СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    26.12.2024                                                                                                                № 34

с. Быстрянка
О досрочном  прекращении  полномочий
депутата Совета депутатов Быстрянского
сельсовета      Красногорского       района
Алтайского   края   седьмого   созыва   по
по   многомандатному    избирательному
округу № 1  Суртаевой Г.А.
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края  седьмого созыва Суртаевой Галины Алексеевны от 05.12.2024 года, избранного по многомандатному избирательному округу № 1 о досрочном прекращении полномочий и в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 8 статьи 26 Устава муниципального образования сельское поселение Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Быстрянского сельсовета,  РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Суртаевой Галины Алексеевны, в связи с отставкой по собственному желанию.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов сельсовета       ____________         И.А. Верченко